Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области

ПРИКАЗ

От 02.09.2010 года № 371

г. Ртищево
«Об утверждении состава

коллегии на 2010-2011 учебный год»
На основании Положения о коллегии при управлении общего образования администрации Ртищевского муниципального района, утвержденного приказом по управлению общего образования № 314 от 19.05 2009 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав коллегии при управлении общего образования на 2010-2011 учебный год в следующем составе:

1. Сазанова В.А.- И.О. начальника управления общего образования, председатель коллегии,

2. Носова Л.В.- начальник МУ» Методический кабинет»

3.  Королева Н.В.- ведущий специалист общего образования, секретарь коллегии,

4. Бацаева О.А. –ведущий специалист управления общего образования, член коллегии,

5.  Абапова О.А.- директор МУДОД « Станция юных техников».

6.  Семенова Л.И.- председатель горкома профсоюза работников образования.

7.  Шуршина Н.И.- директор МОУ « Урусовская сош»

8.  Соловьева Л.В.- директор МОУ СОШ № 9

9.  Рубцова М.В.- зам. директора по инновационной работе МОУ СОШ №2

10.  Щавлева А.А.- зам директора по воспитательной работе МОУ СОШ №1

11.  Москвичева О.В.- заведующая МДОУ № 7 «Журавушка».

И.О. начальника управления

общего образования Ртищевского района                                 В.А Сазанова